
Утверждаю 

                                                                 директор ГБОУ СОШ №1  

«ОЦ» п.г.т. Стройкерамика 

 ______      __Егоров А.В. 

ЦИКЛОГРММА   СПЕЦИАЛИСТА ПЕДАГОГА-ПСИХОЛОГА   

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика  на 2021-2022 УЧ\Г 

Зубрилкиной Евгении Сергеевны 

ДНИ НЕДЕЛИ ВРЕМЯ КОРРЕКЦИОННАЯ РАБОТА 

(ПОДГРУППОВЫЕ И 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ЗАНЯТИЯ С 

ОБУЧАЮЩИМИСЯ ОВЗ) 

КОНСУЛЬТИТОРОВАНИЕ 

ПЕДАГОГОВ И 

РОДИТЕЛЕЙ 

1 2 3 4 

Понедельник 9.00-9.40 

 
 

10.00-10.40 

 

 

11.00-11.40 

 

12.00-12.40 

4 ч 

Групповые занятия с 

обучающимися 2,3 классов 

 

Групповые занятия с 

обучающимися 2,3 классов 

 

Групповые занятия с 

обучающимися 6 классов 

 

Индивидуальное занятие с 

обучающимся 4 класса 

 

Вторник 9.00-9.40 

 

 

10.00-10.40 

 

11.00-11.40 

 

 

15.00-16.00 

 

3ч 

Индивидуальное занятие с 

обучающимся 4 класса 

 

Групповые занятия с 

обучающимися 2,3 классов 

 
Групповые занятия с 

обучающимися 6 классов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Консультирование 

родителей 

Среда 9.00-9.40 

 

 

10.00-10.40 

 

 

 

 

 

2ч 

Групповые занятия с 

обучающимися 2,3 классов 

 
Индивидуальное занятие с 

обучающимся 4 класса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Четверг    



Пятница 14.00-15.00 

 

 

 

 Консультирование 

педагогов 
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